
Kobiety trzymały, mężczyźni bili pałką. Do brutalnego
pobicia doszło w powiecie iławskim!
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Poważne obrażenia głowy u ofiary – to efekt brutalnego pobicia mężczyzny, jakiego
dopuścili się mieszkańcy naszego powiatu. Policja nie ujawnia ich motywów, podaje
natomiast, że w ataku wzięło udział pięć osób: kobiety trzymały matkę pokrzywdzonego,
podczas gdy mężczyźni bili go pałką. Sprawcy i ofiara się znają.

W środę (19.03.2025r.) iławscy funkcjonariusze zostali poinformowani o pobiciu. Policjanci ustalili,
że pokrzywdzony, który jest mieszkańcem gminy Susz, usłyszał głośne pukanie do drzwi, podszedł do
nich i zobaczył znajomą, która twierdziła, że chce z nim porozmawiać. Mężczyzna otworzył je, a
wtedy pięć osób wtargnęło do jego mieszkania. Pokrzywdzony dodał, że dwóch mężczyzn przy
użyciu przedmiotu przypominającego pałkę oraz przy pomocy pięści uderzali go po głowie i
ciele, co spowodowało obrażenia. Natomiast trzy kobiety przytrzymywały jego mamę, aby
nie mogła nic zrobić.

- Cała piątka po kilku minutach opuściła mieszkanie,
oddalając się w nieznanym kierunku. Natomiast



mieszkaniec gminy Susz z poważnymi obrażeniami
głowy został przetransportowany do szpitala – podaje
asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy
Powiatowej Policji w Iławie. - Policjanci przyjęli
zawiadomienie o przestępstwie od pokrzywdzonego, a
także ustalili dokładne okoliczności zdarzenia, po
czym przesłuchali świadków. Na podstawie zebranych
informacji wytypowali osoby, które mogły mieć
związek z tym przestępstwem – dodaje.

To pięcioro mieszkańców powiatu iławskiego, w wieku od 25 do 47 lat. Funkcjonariusze
zatrzymali sprawców oraz przedstawili im zarzuty.

f

W związku z zachowaniem dwóch mężczyzn oraz trzech kobiet prokurator zdecydował o
zastosowaniu wobec nich środka zapobiegawczego w postaci policyjnego dozoru. Cała piątka
będzie musiała stawiać się w jednostce policji oraz ma zakaz kontaktowania się i zbliżania do
pokrzywdzonych. 

Kodeks karny za udział w bójce lub pobiciu człowieka przy użyciu broni palnej, noża lub innego
niebezpiecznego narzędzia, przewiduje karę pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 5.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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